
ZARZĄDZENIE NR 178/2021 
WÓJTA GMINY SZYDŁOWO 

z dnia 27 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 ), art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2021 r., poz.305 
z późn. zm.), Wójt Gminy Szydłowo zarządza, co następuje: 

§ 1. Po dokonanych zmianach w budżecie Gminy Szydłowo uchwałą Nr XXXVII/391/2021 Rady Gminy 
Szydłowo z dnia  27 sierpnia 2021r.  wprowadza się zmiany w zarządzeniu 2/2021  w sprawie przyjęcia planu 
finansowego Urzędu Gminy Szydłowo na 2021 rok  wraz z uprzednimi zmianami: 

1) w zakresie załącznika Nr 1 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 2 ) w zakresie załącznika 
Nr 2 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się kierownikom właściwych komórek organizacyjnych Urzędu Gminy. 

§ 3. Zarządzenie obowiązuje z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Szydłowo 
 
 

Tobiasz Wiesiołek 



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 178/2021 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 27 sierpnia 2021r.
Plan finansowy dochodów Urzędu Gminy Szydłowo na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 691 676,50 127 500,00 819 176,50

60095 Pozostała działalność 581 051,50 127 500,00 708 551,50

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

581 051,50 127 500,00 708 551,50

710 Działalność usługowa 50 408,00 0,00 50 408,00
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 33 408,00 0,00 33 408,00

2707

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

28 156,26 -0,01 28 156,25

2709

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

5 251,74 0,01 5 251,75

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

18 852 441,96 0,00 18 852 441,96

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

3 934 194,00 -2 280,00 3 931 914,00

2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i
opłatach lokalnych 2 280,00 -2 280,00 0,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 246 498,96 2 280,00 248 778,96

2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i
opłatach lokalnych 0,00 2 280,00 2 280,00

758 Różne rozliczenia 10 187 259,25 93 342,13 10 280 601,38
75814 Różne rozliczenia finansowe 502,25 93 342,13 93 844,38

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 71 385,14 71 385,14

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 21 956,99 21 956,99

BeSTia Strona 1 z 2



801 Oświata i wychowanie 859 615,54 -213 852,00 645 763,54
80104 Przedszkola 479 833,00 -213 852,00 265 981,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

418 321,00 -213 852,00 204 469,00

851 Ochrona zdrowia 8 148,00 16 232,00 24 380,00
85195 Pozostała działalność 8 148,00 16 232,00 24 380,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 8 148,00 16 232,00 24 380,00
852 Pomoc społeczna 321 327,00 6 169,35 327 496,35

85219 Ośrodki pomocy społecznej 44 132,00 6 169,35 50 301,35

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

44 132,00 6 169,35 50 301,35

855 Rodzina 12 387 472,99 310 499,38 12 697 972,37
85501 Świadczenie wychowawcze 9 629 851,00 310 499,38 9 940 350,38

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

9 629 851,00 310 499,38 9 940 350,38

Razem: 50 668 208,86 339 890,86 51 008 099,72

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 178/2021 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 27 sierpnia 2021r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Gminy Szydłowo na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 4 854 533,24 65 856,65 4 920 389,89

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 4 274 468,26 65 856,65 4 340 324,91
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 927 987,03 65 856,65 3 993 843,68

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę 1 244 855,00 40 000,00 1 284 855,00

40002 Dostarczanie wody 1 244 855,00 40 000,00 1 284 855,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

0,00 40 000,00 40 000,00

600 Transport i łączność 5 899 770,04 -791 582,90 5 108 187,14
60016 Drogi publiczne gminne 4 125 081,00 125 300,00 4 250 381,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 985 511,00 125 300,00 3 110 811,00
60095 Pozostała działalność 1 440 049,04 -916 882,90 523 166,14

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 172 057,45 -1 066 882,90 105 174,55
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 450,00 22 500,00 36 950,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 550,00 127 500,00 130 050,00

710 Działalność usługowa 566 100,97 -199 000,00 367 100,97
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 414 240,97 -200 000,00 214 240,97

4300 Zakup usług pozostałych 328 456,97 -200 000,00 128 456,97
71035 Cmentarze 56 860,00 1 000,00 57 860,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 834,00 1 000,00 11 834,00
750 Administracja publiczna 6 930 973,00 30 000,00 6 960 973,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 237 834,00 0,00 237 834,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 940,00 940,00
4300 Zakup usług pozostałych 33 000,00 -940,00 32 060,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 335 829,00 10 000,00 6 345 829,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 978 166,00 -8 000,00 3 970 166,00
4300 Zakup usług pozostałych 581 186,00 18 000,00 599 186,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 116 350,00 20 000,00 136 350,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000,00 20 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 106 350,00 10 000,00 116 350,00

BeSTia Strona 1 z 2



801 Oświata i wychowanie 1 627 571,79 -20 250,00 1 607 321,79
80195 Pozostała działalność 169 570,67 -20 250,00 149 320,67

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń 45 000,00 -20 250,00 24 750,00

851 Ochrona zdrowia 63 664,78 16 344,66 80 009,44
85195 Pozostała działalność 9 008,68 16 344,66 25 353,34

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 456,68 344,66 1 801,34
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 268,04 5 015,04 11 283,08
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 078,10 862,09 1 940,19
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 153,86 122,87 276,73
4300 Zakup usług pozostałych 52,00 10 000,00 10 052,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 073 295,18 -328 393,08 4 744 902,10
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 266 618,00 3,00 266 621,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 121,00 1 500,00 31 621,00
4300 Zakup usług pozostałych 201 497,00 -1 497,00 200 000,00

90095 Pozostała działalność 1 475 223,18 -328 396,08 1 146 827,10
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 154 166,00 9 997,00 164 163,00
4270 Zakup usług remontowych 56 982,00 -10 000,00 46 982,00
4300 Zakup usług pozostałych 305 851,00 -7 000,00 298 851,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 221 727,36 -60 097,90 161 629,46
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 354 256,04 -222 100,89 132 155,15
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 62 515,78 -39 194,29 23 321,49

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 334 541,00 13 000,00 1 347 541,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 666 373,00 13 000,00 679 373,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 000,00 3 000,00 47 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 137 234,00 10 000,00 147 234,00

926 Kultura fizyczna 637 787,00 400,00 638 187,00
92601 Obiekty sportowe 242 487,00 36 400,00 278 887,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 7 200,00 7 200,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 800,00 28 800,00 48 600,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 291,00 400,00 22 691,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 387 300,00 -36 000,00 351 300,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów
publicznych

280 000,00 -36 000,00 244 000,00

Razem: 29 545 170,91 -1 173 624,67 28 371 546,24

BeSTia Strona 2 z 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2

